

Booking.com riktar ljuset mot det bästa i resväg med sina resenärsgrundade utmärkelser Traveller Review Awards 2020

Utmärkelserna ger erkännande till de partner som erbjuder fantastisk service inom alltifrån transport, boende och riader till hyrbilar och allt däremellan, och de lyfter fram världens mest välkomnande platser

MALMÖ – 14 JANUARI 2020 – I dag presenterade Booking.com, plattformen som gör det lättare för alla att uppleva världen, vinnarna av Traveller Review Awards 2020. Det handlar om nästan en miljon (984 176) utmärkelser i 220 länder och territorier. I den åttonde upplagan av denna årliga utmärkelseutdelning har Booking.com för första gången någonsin även inkluderat transportpartner vid sidan av ett brett urval av boendepartner. Den här utmärkelsen är en uppskattning och ett erkännande av dessa partners otroliga gästvänlighet som ger resenärer en enastående upplevelse när de bokar boende, hyrbil eller flygtaxi.

Det är många länder och resmål som fortsätter att leverera fantastisk service år efter år, och några av de länder som har flest vinnare 2020 är Italien (130 161), Spanien (66 071), Frankrike (61 492), Tyskland (49 777), Kroatien (42 563), USA (42 112), Storbritannien (41 848), Polen (36 761), Ryssland (36 040) och Grekland (33 054).

”Med nästan en miljon utmärkelser som delas ut till boende- och transportleverantörer gläder det mig mycket att tillkännage årets mottagare av Traveller Review Award. De hjälper oss att leverera väl sammansatta reseupplevelser”, sa Arjan Dijk, SVP och Chief Marketing Officer på Booking.com. ”Eftersom vår mission är att göra det enklare för alla att uppleva världen är vi stolta över att inneha rekordet för antal partners inom resebranschen som konsekvent får toppomdömen och är de bästa av de bästa inom turistnäringen.”

Världens mest välkomnande platser år 2020

Från en lantlig irländsk stad som är portvalvet till Aranöarna till ett omfattande nätverk av urtida grottor i Sydostasien – världens mest välkomnande platser* har tagit täten när det gäller att ge sina besökare fantastiska upplevelser. Märk väl att Goreme (Turkiet) för andra året i rad har behållit sin plats som världens mest välkomnande plats, följt av Tatranska Lomnica (Slovakien), Phong Nha (Vietnam), Kobarid (Slovenien), Cochem (Tyskland), Doolin (Irland), Taitung City (Taiwan), Schenna (Italien), Monte Verde (Brasilien), och Lake Tekapo (Nya Zeeland) – en annan vinnare 2018.

Klicka [här](#) om du vill veta mer om dessa fantastiska resmål.

Lägenheterna fortsätter att göra gästerna nöjda över förväntan

Den spektakulära ökningen av antalet lägenheter som tilldelas utmärkelser höll i sig i år. Den här typen av boende toppade listan ännu en gång och utgör nästan 40 % av de prisbelönta boendena globalt 2020. På liknande sätt och för tredje året i rad är fyra av de fem boendetyperna som tilldelats topputmärkelser alternativa boendeformer: Lägenheter (380 936), hotell (179 869), pensionat (94 162), semesterhus (82 241) och B&B (75 875). I Sverige har följande boendetyper tilldelats topputmärkelser: Hotell (1064), B&B (543), semesterhus (469), lägenhet (387) och hostel (232).

Även om hotell blev den boendetyper som fick andraplatsen än en gång är det tre fjärdedelar (75 %) av de vinnande boendetyperna som är hem, lägenheter eller andra unika platser att bo på. Där finns allt från båtar och igloos till rum i privatbostäder och lantliga boenden. I en nylig undersökning som Booking.com gjorde med fler än 22 000 resenärer visade det sig att två femtedelar (39 %) av de globala resenärerna föredrar att bo i ett semesterhus eller en lägenhet framför ett hotell. Booking.com är stolta över att erbjuda så många unika boenden med överlägsen gästfrihet.

För första gången hedras transportleverantörer med Traveller Review Awards

Att resenärerna ska få en bra boendeupplevelse har varit kärnfokus hos Booking.com under många år, men din resa handlar om så mycket mer än var du bor. Oavsett om resenärerna vill utforska landet, åka till stranden, se sig om i staden eller helt enkelt bara ta sig hem hjälper marktransport från Booking.com till så att det blir av. Därför tar Booking.com för allra första gången Traveller Review Awards vidare till att även omfatta biluthyrnings- och flygtaxipartners så att resenärerna kan få bästa möjliga upplevelse, oavsett vilka transportbehov de har.

Under året har 2 931 upphämtningsplatser för Booking.coms hyrbilserbjudanden, som finns i 160 länder och territorier, tilldelats utmärkelser. Globalt har bland annat följande upphämtningsplatser för hyrbilar fått flest utmärkelser: Alghero flygplats, Italien (13); Menorca flygplats, Spanien (12); Kraków flygplats, Polen (12); Adelaide flygplats, Australien (12); Christchurch flygplats, Nya Zeeland (12); Stuttgart flygplats, Tyskland (11); Paphos flygplats, Cypern (11); Cairns flygplats, Australien (11); Budapest flygplats, Ungern (11) och Coolangatta Gold Coast flygplats, Australien (11). Flygtaxipartners, som finns tillgängliga på över 750 destinationer över hela världen hedras för första gången någonsin för sin enastående service. Det omfattar 2 114 förare över 27 leverantörer som vinner Traveler Review Awards.

De mest välkommande platserna i Sverige:

Placering	Stad	Placering	Stad
1.	Lund	6.	Falkenberg
2.	Malmö	7.	Borgholm
3.	Göteborg	8.	Vimmerby
4.	Visby	9.	Ystad
5.	Stockholm	10.	Strömstad

Ett urval av enastående boenden som får en utmärkelse 2020 för boende i Sverige (totalt 3577 boenden):

Placering	Boende	Länk till boende
1.	Brygghuset Bed & Kitchen, Varberg	https://www.booking.com/hotel/se/brygghuset-bed-amp-kitchen
2.	Långänge Bed & Breakfast, Tandsbyn	https://www.booking.com/hotel/se/langange-bed-amp-breakfast
3.	Gränna Lakeview, Gränna	https://www.booking.com/hotel/se/granna-lakeview
4.	Valla Stuga, Kristinehamn	https://www.booking.com/hotel/se/valla
5.	Lilla Huset Oleby, Torsby	https://www.booking.com/hotel/se/lilla-huset-oleby
6.	Björkas Mariehem Bed & Breakfast, Sjöbo	https://www.booking.com/hotel/se/bjorkas-mariehem

7.	Bed & Breakfast Vragerups Gård, Lomma	https://www.booking.com/hotel/se/bed-amp-breakfast-vragerups-gard
8.	Glimminge Bed & Breakfast, Simrishamn	https://www.booking.com/hotel/se/glimminge-bed-breakfast
9.	Ameriden Bed and Breakfast, Ullared	https://www.booking.com/hotel/se/ameriden-bed-and-breakfast
10.	One Room Bed & Breakfast, Skänninge	https://www.booking.com/hotel/se/one-room-bed-amp-breakfast
11.	Borregården Bed & Breakfast, Borrby	https://www.booking.com/hotel/se/borregarden-bed-amp-breakfast
12.	Von Otterska Villan i Gränna, Gränna	https://www.booking.com/hotel/se/von-otterska-villan-i-granna
13.	Löfwings B&B, Broddetorp	https://www.booking.com/hotel/se/lofwings-b-amp-b
14.	Mandy's Inn, Mjöbäck	https://www.booking.com/hotel/se/mandys-inn
15.	Lusthuset, Sölvesborg	https://www.booking.com/hotel/se/lusthuset

--- Slut ---

Till redaktörerna:

De som tilldelas en utmärkelse inom boende och biluthyrning måste ha haft en genomsnittlig omdömespoäng på 8,0 (av 10) eller högre, baserat på minst fem (5) omdömen som lämnats senast 11.59 (CET) den 31 oktober 2019. De som tilldelas en utmärkelse för flygtaxi måste ha haft en genomsnittlig omdömespoäng på 4,5 (av 5) eller högre och gjort 2 000 körningar senast 11:59 (CET) den 31 oktober 2019. Endast kunder som har bott på ett boende eller hyrt en bil kan lämna ett omdöme om sin upplevelse av Booking.com. Eftersom dessa omdömen aldrig redigeras eller justeras på något sätt kan resenärer läsa dem och se hur den verkliga reseupplevelsen har varit hos alla som tillhandahåller logi eller marktransport genom Booking.com.

*Resmål sorterades per Traveller Review Awards 2020-vinnarnas totala andelar när de jämfördes med det totala antalet kvalificerade boenden i den staden (endast boende). Städerna behövde även ha fler vinnare än genomsnittet för att komma med på den här listan (minst 90 utmärkelsemottagare) och urvalet gjordes med hänsyn till geografisk spridning.

Om Booking.com:

Booking.com grundades 1996 i Amsterdam och har gått från att vara ett litet, holländskt start up-företag till ett av världens största digitala reseföretag. Booking.com är en del av Booking Holdings Inc. (NASDAQ: BKNG) Booking.com investerar i digital teknik som gör det enklare att resa. Vår mission är att göra det lättare för alla att upptäcka världen, och därför sammankopplar Booking.com miljontals resenärer med minnesvärda upplevelser, smidiga transportalternativ och fantastiska ställen att bo på, från hus och hem till hotell och mycket mer. Booking.com tillhandahåller även en plattform för entreprenörer inom rese- och upplevelsebranschen, stora som små, som gör det möjligt för dem att nå den globala marknaden och få sina verksamheter att växa. Booking.com finns på 43 språk och erbjuder över 29 miljoner bokningsalternativ, inklusive fler än 6,2 miljoner hus, lägenheter och andra unika ställen att bo på. Booking.com erbjuder alltifrån transport och matställen till sevärdheter, turer, evenemang och aktiviteter över hela världen. Oavsett vart du vill åka eller vad du vill göra så gör Booking.com det enkelt för dig, och dessutom har vi kundtjänst dygnet runt.

Följ oss på [Twitter](#) och [Instagram](#), gilla oss på [Facebook](#) och besök vårt [nyhetsrum](#) för att få de senaste nyheterna och uppdateringarna om Booking.com.